[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«11» июля 2011г.                                                                                                  №75-нр
О внесении изменений в нормативное решение Совета

депутатов г. Долгопрудного от 18.02.2009 г. № 6-нр «Муниципальная целевая программа «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского округа Долгопрудный на 2009 – 2011 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской       Федерации», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов                     г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 18.02.2009 г. № 6-нр «Муниципальная целевая программа «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского округа Долгопрудный на 2009 – 2011 годы» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского округа Долгопрудный на 2009 – 2011 годы» раздел «Контроль за реализацией Программы» дополнить абзацем следующего содержания:

«Отчет о реализации Программы за год предоставляется в Совет депутатов ежегодно, не позднее 1 (первого) мая следующего за отчетным.

Ежегодный и итоговый отчеты о реализации Программы должны содержать:

- аналитическую записку с указанием достигнутых результатов, перечня невыполненных мероприятий и причин их невыполнения;
- перечень мероприятий, общий объем финансирования программы, в том числе по каждому мероприятию и по источникам финансирования, согласованный с финансовым управлением и Управлением экономики администрации города по форме, согласно Приложению № 2»;

  1.2. Столбец 3 пункта 8.10. «Обеспечение регулярных публикаций и телевизионных трансляций (социальные рекламные ролики, интервью со специалистами) в средствах массовой информации города материалов по проблемам подростковой преступности, наркомании и токсикомании среди детей и подростков, детского дорожно-транспортного травматизма» Приложения № 1 «Перечень мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского округа Долгопрудный на 2009 – 2011 годы» к Решению изложить в следующей редакции: «Администрация г. Долгопрудного»;

        1.3. Дополнить Решение Приложением № 2 «Отчет о реализации муниципальной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского округа Долгопрудный на 2009 – 2011 годы» за 2010 год»  (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного (с  Приложением).

      3. Настоящее решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой   информации г. Долгопрудного.

    Глава города                                                          О.И.Троицкий
«11» июля  2011г.
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

06.07.2011г.

Утверждено
решением Совета депутатов г. Долгопрудного
от «11» июля 2011 г. №75-нр

Приложение № 2
к нормативному решению
Совета депутатов г. Долгопрудного
от 18 февраля 2009 г.  N 6-нр
Отчет о реализации муниципальной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории
городского округа Долгопрудный на 2009 – 2011 годы» за _________год

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Сумма финансирования, тыс. руб.
	Исполнитель
	Полученный результат

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Привлеченные средства

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

Начальник Управления экономики

С.А. Шабашов

Согласовано:
Начальник финансового управления

 М.В. Долотов